XII k nájemní smlouvě č. 169N01/21 ze dne 9.10.2001 ve znění 

dodatků č. I a II (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního 

nájemného 

1. Na základě čl. III dodatku č. II je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve 

výši 4.100,- Kč (slovy: čtyřitisícejednosto korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodu úpravy předmětu nájmu na částku 14.133,- Kč (slovy: 

čtrnácttisícjednostotřicettři korun českých) – výpočet viz příloha č.1. 

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit za pronájem pozemku p.č. 383/8 v k.ú. Loučany na 

Hané za období od 1.10.2017 do 30.9.2018 nájemné ve výši 14.133,- Kč na číslo účtu 

90018-3723001/0710, variabilní symbol 16910121.